2020年 8月

KESエコロジカルネットワーク

参加事業所の皆様

KESエコロジカルネットワーク事務局

   事業所で守り育てる「和の花」写真展のご案内

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、KES エコロジカルネットワークの取組にご参加、ご協力いただき、誠にありがとう

ございます。

このたび、皆様が育成されている希少植物について、季節ごとの様子や「和の花」を紹介すると

ともに、皆様方の取組をより多くの方に知っていただけるよう、オンライン上の『事業所で守り育

てる「和の花」写真展』を公開することにしました。新型コロナウイルス感染症対策で、多くの方

にお集まりいただく展示会のようなイベントが開催できない中、皆様方の各事業所での取組の様子

を多くの方に見ていただける機会にしたいと考えております。

是非、皆様方の各事業所で育成している希少植物の写真を以下の要領でご送付ください。お送り

いただいた写真は、事務局で編集して情報とともに掲載させていただきます。

どうぞご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

＜送付要領＞

・送付できるのは、KESエコロジカルネットワーク参加事業所や関係団体のみです。

・各事業所で育成している希少植物について、季節ごとの「和の花」や生長の様子などの写真をメ

ールに添付し、メールの件名を「和の花写真」として、本文に必要事項をご記入の上、送付先ま

でお送りください。

【送付写真】

1 種につき 2～3 枚程度まで。花のアップだけでなく、周辺の状況がわかる写真もお送りくださ

い。（可能であれば、長辺を 1280ピクセルにご調整ください。）

※都合により、事務局で選択して掲載する場合があります。

【メール本文に記載する事項】

・写真に写っている植物の種名

・事業所名

・撮影日

・育成状況やエピソード（例：植えている場所、今年咲き出した日、気づいた点や苦労した点、

植物にやってきた生き物、社内や周囲の方からのお声など、およそ 200文字以内を目安に）

・ホームページの URL（掲載希望の場合のみ）

・連絡先担当者名・メールアドレス（事務局からの連絡用、サイトには掲載しません）

【送付先】

KESエコロジカルネットワーク事務局メール：agenda@ma21f.jp

（お問合せ先）

KESエコロジカルネットワーク事務局

（公益財団法人京都市環境保全活動推進協会アジェンダ課）

担当：井上、内藤

〒612-0031 京都市伏見区深草池ノ内町 13 京エコロジーセンター内

TEL：075-647-3535 FAX：075-647-3536 メール：agenda@ma21f.jp

オンライン

mailto:agenda@ma21f.jp
mailto:agenda@ma21f.jp

事業所で守り育てる「和の花」写真展 サンプル

http://kesecologicalnetwork.sblo.jp/

http://kesecologicalnetwork.sblo.jp/